ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

_____________________________________________________________________

от  __________________                     № ______        пгт. Пышма

О внесении изменений в постановление администрации Пышминского
городского округа от 05.12.2022 № 937 «Об определении управляющей

организации для управления многоквартирными домами, в отношении
которых собственниками помещений в многоквартирных домах не выбран
способ управления такими домами или выбранный способ управления не

реализован, не определена управляющая организация, в Пышминском
городском округе»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление администрации Пышминского городского округа от

05.12.2022 № 937 «Об определении управляющей организации для управления
многоквартирными домами, в отношении которых собственниками помещений в
многоквартирных домах не выбран способ управления такими домами или
выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая
организация, в Пышминском городском округе» (далее – Постановление)  внести
следующие изменения:

1) таблицу в приложении к Постановлению дополнить строками с номерами
78,79,80 следующего содержания:
«

78 Пышминский
городской округ п. Первомайский Ленина 4 1968 171,7

79 Пышминский
городской округ п. Первомайский Ленина 16 1969 72,2

80 Пышминский
городской округ п. Первомайский Октябрьская 28 нет

данных 88,5

».

Исполняющий обязанности главы
Пышминского городского округа                                                        А.А. Варлаков